



**01 Haziran - 31 Aralık 2022
FAALİYET RAPORU**

**D İ Y A R B A K İ R
SERBEST MUHASEBECİ
MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

www.diyarbakir.smmmo.org.tr



Başkandan

Değerli Meslektaşlarım;

Gelişen teknoloji sürecinde Mesleğimizin ne olacağı ile ilgili bir çok senaryo duyduunuz. Kimileri mesleğin dijital ve elektronik süreçle eriyip işlevsiz kalacağını, kimileri yapay zekanın mesleğimizi elimizden alıp götüreceğini iddia ediyor.

80 li ve 90 lı yılların muhasebe algoritmasını bilenler; Muhasebeci olarak belgeye ulaşmanın zorluklarını bilirler. Bir belge muhasebe departmanına gelinceye kadar katettiği yolculuk serüveni , gezginleri kışkandırır. Yine Karbon kağıtlarından fatura nüshalarını kesmekten helak olan işletmeler, kendiliğinden kopyalı fatura koçanına ve akabinde yazıcıdan çıkan fatura sistemine geçince mükelleflerin yüzlerine yansıyan rehaveti görmeyi isterdim.

Bordrolar, defterler, beyanname ve bildirgeler nakış gibi ellerimizle yazılıp düzenlenir, meslektaşlar arasında güzel yazıya sahip olanlar parmak ile gösterilirdi. Her bir meslektaşımızın yazısı inci gibiydi. Mizanları tutturmak yeni işe başlayan bizler için tarif edilmez bir mutluluk, gece rahat uyumamız demektir. Aksi halde sabah, sabah olmaktan çıkar stres ve anksiyete nöbetlerine dönerdi.

Bilgisayar mesleğimize girince ve internet ile tanışınca, meslektaşlarımız arasında yine bu senaryolar konuşulurdu. Tüfek icad oldu mertlik bozuldu misali, bilgisayar icad oldu mesleğimiz bitti deniyordu bazı çevrelerce. Mesleğimiz bu süre zarfında bitmedi. Aksine elektronik avantajlar ile uzun, çok uzun süren manuel işler, birkaç klavye müdahalesi ile meslektaş konfor alanları yarattı.

Yorucu zamanlar sonucu ortaya çıkan verilerin analizine daha çok zaman ayırarak işletmelerin finansal tablolarına fikri katkılarımız arttı. İşletmeler ve işletmelerin faaliyetinin yansıması olan finansal tablolara katma değer yarattığımız bir süreç başladı. Bu süreç işletmelerin kurumsallaşma yolunda kapasitesini artırdığı gibi bölge ve ülke ekonomisinin gelişimine direkt yansıdı.

Tüm bu süreç bize gösteriyor ki; gelecekte öngörülen elektronik dünyamızın dijitale evrileceği belki de dijitali aşan yeni evrelerin bizi beklediğidir. Burada mesleğimizi bekleyen en büyük sorun, meslektaşlarımızın bu evrilme sürecine ve yeni rekabet koşullarına uyum sağlaması olacaktır. Mesleğimizde teorik bazlı yanı sıra yorum gücü, işletmelerin geleceğine yön veren müşavirlik ve danışmanlık alanı gelişecektir. İşletmelerin denetimi ise başlı başına yeni alanlar yaratacaktır.

90 lı yılların manuel dünyasından başarı ile sıyrılıp 2000 li yılların elektronik dünyasına geçen meslektaşlarımız, yakın dönemdeki bu dönüşümü de başarı ile geçeceğine inanıyoruz. Bizlere yeni konfor alanları yaratıp kendimize ve ailemize; toplumsal sorunlarımıza odaklanmamızı artırıp, mesleğin ülke siyasetine katılımını beraberinde getirecektir.

Bura da önemli olan: Muhasebeci aklının, muhasebeci vicdanının yanı sıra mesleki zekanın bu ülke yönetiminde statükocu bir anlayış ile göz ardı edildiği bir sistemin, yine bu sistemin aksaklıklarını bilen biri olarak; bu dönüşümü fırsata çevirmeyi sağlayabiliriz.

Özce; mesleğimiz ekonomik ve toplumsal dinamiğin ayrılmaz bir parçası olarak, hayat geliştikçe beraberinde mesleğimizin de gelişeceğine şüphe yok. İşletmelerde Finansal tablolar her zaman önemini koruyacak, bu finansal tabloların analizi yapay zekadan ziyade meslek bilgisine ve yorumuna ihtiyaç duyacaktır.

Peki Mesleğimizin biteceğine dair senaryolar biter mi? Tabi ki bitmeyecek.

Şiyar BOZHAN
Yönetim Kurulu Başkanı



Sevgili Meslektaşlarım

2022 Yılı hepimizi ekonomik olarak zorlayan çetin bir yıl oldu. Ekonomik istikrarsızlığın acısını toplumun tüm kesimleri elbette derinden hissetti ama hiçbir meslek grubu yoktur ki bizim kadar direkt bu işin mağduru olsun. Devlet-i Aliyyenin vergilerinin doğru hesaplanıp aktarılmasına aracılık yapan bizler ne yazık ki payımıza düşeni alamadık. İşletmelerin gelişimi yönünde muhasebe bilimini icra edenler olarak hakkımız olana kavuşamadık.

Elbette ki odamız ve üst birliğimiz TÜRMOB ile örgütlü mücadelemizi sürdüreceğiz. Mesleki dayanışma ruhuyla odamız bünyesinde oluşturduğumuz Danışma Meclisi, Kadın Mali Müşavirler Komisyonu, Bağımlı Çalışanlar Komisyonu ve Aday Meslek Mensupları Komisyonlarıyla örgütlülüğümüzü çeşitlendirip ve güçlendirmekteyiz. Her rengin her farklılığın bizim zenginliğimiz olduğunu, hep birlikte mücadele ederek sorunlarımızın çözüleceğine inanmaktayız.

Meslek örgütleri aynı zamanda sivil toplum kuruluşu statüsündedirler. Bu anlamda bizlerde toplumun tüm gereksinimlerine sessiz kalmayacak ve toplumdan yana tavrımızı göstermeye devam edeceğiz. Toplumun her alanına dokunup mesleki saygınlığımızı artıracaktır.

Aynı zamanda Akademik meslek örgütü olmanın sorumluluğuyla zaman içerisinde mesleki eğitimlerimizle de odamızı akademiye dönüştürme hedefimizi de gerçekleştireceğiz. Bu alanda yapacağımız çalışmalar neticesinde üyelerimizin bilgi birikimlerine katkı sunularak daha donanımlı olmaları sağlanacaktır.

2023 Yılı mayıs ayında ülke genelinde yapılacak seçimler sebebiyle hepimiz için umudun tekrar yeşerdiği, hukukun üstünlüğü ve barışın tesisi edildiği bir yıl olması dileğiyle mesleki hayatınızda başarılar dilerim.

Abdulkadir OLGUN

Oda Sekreteri



Kıymetli Meslektaşlarım;

Ülkemizde son zamanlarda yaşanan doğal afetler sonucu bir çok insanımız maalesef hayatını kaybetti. Bu kötü günlerde dayanışmanın ne kadar önemli olduğu bir kez daha ortaya çıktı. Odamızın ve mesleğimizin geleceğine yönelik çalışmalarımızın bir nebze de olsa faydasını gördük.

Bugünkü koşullarda eski oda yerleşkemizin akıbeti nedeniyle yeni oda binamızın ne kadar doğru zamanda alınan kararla yapıldığı da ortaya çıktı. Önümüzde mesleki olarak yoğun bir dönem bizi bekliyor.

Mesleki olarak zor süreçten geçtiğimiz bu süreçte Maliye bürokrasisinin ağır ve hantal işleyen yapısı nedeniyle şu anda meslektaşlarımız bu süreci atlarmaya çalışmaktadır. Bütün üyelerimizden bu zorlu süreçte deprem bölgesindeki meslektaşlarımıza yardım için dayanışmaya çağırıyorum. Saygılarımla.

Nüzeyni ATABAY

Yönetim Kurulu Üyesi



4-5 HAZİRAN 2022 GENEL KURUL

Odamız DSMMMO
Meslektaşlarımızın yoğun katılımıyla
4-5 Haziran 2022 tarihli
Genel Kurulunu gerçekleştirdi.



- **4-5 Haziran 2022** tarihinde gerçekleştirmiş olduğumuz genel kurul sonrası yeni görev dağılımı aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

Yönetim Kurulu

Başkan Nüzeyni Atabay

Başkan Yardımcısı - Sayman Osman Özsat

Sekreter Abdulkadir Olgun

Üye Şiyar Bozhan

Üye Rezan Demirel

- **15 Haziran 2022** tarihinde Batman ve Siirt SMMMO Yönetim Kurulu odamızı ziyaret ettiler. Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



- **20 Haziran 2022** Mesleki yeterlilik sürecini başarı ile tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan meslektaşımız kutluyor, meslek yaşamında başarılar diliyoruz.



- **02 Temmuz 2022** Hazine ve Maliye Bakanı Nurettin Nebati'nin bulunduğu Diyarbakır İş İnsanları buluşması toplantısına katılım sağlandı.

Toplantıda söz alan oda başkanımız sayın Nüzeyni Atabay öncelikle enflasyon karşısında eriyen Mali Müşavirlik ücretlerinin %60 oranında arttırılarak resmi gazete yayınlanmasını talep etti ve mesleğin temel sorunları ve bu sorunların çözümü konusunda sayın Bakana görüşlerini sundu.



- **29 Temmuz 2022** HDP İl Yönetimine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



- **29 Temmuz 2022** 15 – 16 Ekim 2022 tarihinde yapılacak olan TURMOB Genel Kurulu seçim çalışmaları kapsamında Türkiye Meslekte Birlik Başkan adayı Ali Nazım Tekelioğlu ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret ettiler. Ziyarete mesleki sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



- **08 Ağustos 2022** SGK İl Müdürü Sayın Reşat Merttir odamızı ziyaret ettiler.



- **13 Ağustos 2022** DiSiAD tarafından yürütülen iş sağlığı güvenliği konulu Avrupa Birliği projesi kapsamında oluşturulacak İş Sağlığı Güvenliği Kent Konseyi hakkındaki çalışmaya katıldık. Oluşturulacak kent konseyine katkı sunmak amacıyla katılım sağlayacağız.



- **28 Ağustos 2022** tarihinden itibaren yeni hizmet binamıza taşındık.



- **01 Eylül 2022** 1 Eylül Dünya Barış Günü vesilesiyle Odamızın da içerisinde yer aldığı 468 sivil toplum, emek ve meslek örgütü ortak basın açıklaması yaptı.



- **03 Eylül 2022** "Sürdürülebilirlik ve Teknolojik Dönüşüm Sürecinde Muhasebenin Toplumsal ve Kamusal Faydası" konulu 21. Türkiye Muhasebe Kongresi'ne katılım sağladık.



- **16 Eylül 2022** 15 – 16 Ekim 2022 tarihinde yapılacak olan TURMOB Genel Kurulu seçim çalışmaları kapsamında Türkiye Çağdaş Demokratlar Platformu Başkan adayı Emre Kartaloğlu, TÜRMOB Sekreteri Yahya Arıkan, Denetleme Kurulu Üyesi Mehmet Erkan Azizoğlu ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret etti. Ziyarete mesleki sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
- **03 Ekim 2022** 15 – 16 Ekim 2022 tarihinde yapılacak olan TURMOB Genel Kurulu seçim çalışmaları kapsamında Türkiye 3568 Platformu Yönetim Kurulu adayı SMMM Muharrem KAYA, Bursa SMMM Odası Başkanı Hüseyin HALİL ve Gaziantep SMMM Odası Başkanı Hakan ÖZSEVEN odamızı ziyaret ettiler. Ziyarete mesleki sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



- **12 Ekim 2022** Mesleki yeterlilik sürecini başarı ile tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan meslektaşlarımızı kutluyor, meslek yaşamlarında başarılar diliyoruz.



- **08 Kasım 2022** Tarihinde Vergi Dairesi Başkanı Sn.Ramazan Yaşar ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret ettiler. Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



- **15 Kasım 2022** tarihinde gerçekleştirmiş olduğumuz yeni görev dağılımı aşağıdaki şekilde yapılmıştır. Mesleğimiz ve meslek örgütümüzün amaçlarının gerçekleştirilmesi temelinde camiamıza hayırlı olmasını diliyoruz.

Şiyar Bozhan **Oda Başkanı**

Yönetim Kurulu

Başkan Şiyar Bozhan

Başkan Yardımcısı - Sayman Rezan Demirel

Sekreter Abdulkadir Olgun

Üye Osman Özsat

Üye Nüzeyni Atabay

- **21 Kasım 2022** Yönetim Kurulu başkanımız Şiyar Bozhan, Başkan yardımcısı Rezan Demirel ve Oda Sekreteri Abdulkadir Olgun 'nun katılımıyla; Tesmer Diyarbakır şubesi, Disiplin kurulu, Denetleme kurulu, Haksız rekabetle mücadele kurulu ve Etik kurulu ile istişare toplantıları yapıldı.



- **22 Kasım 2022** Mesleki yeterlilik sürecini başarı ile tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan meslektaşlarımızın Ruhsatları takdim edildi.



- **22 Kasım 2022** 26-27 Kasım tarihlerinde SMMM yeterlilik sınavlarına girecek olan aday meslek mensuplarımızla bir araya gelinerek sınav süreci değerlendirildi.



- **28 Kasım 2022** Odamızın Ergani ilçe temsilciliğinin açılışını; Yönetim Kurulu Başkanı Şiyar Bozhan, Başkan Yardımcısı Rezan Demirel, Oda Sekreteri Abdulkadir Olgun, Yönetim Kurulu Üyesi Osman Özsat, Ergani İlçe Temsilciliği Başkanı Cemal Uçar ve meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. Ergani İlçe Temsilciliği'nin Ergani'ye, kentimize ve Odamıza çalışmalarıyla katkıda bulunacağına inanıyor tüm üyelerimize hayırlı olmasını diliyoruz.



- **29 Kasım 2022** Yüksek enflasyondan kaynaklı artan maliyetlerin bürolarımızda oluşturduğu sıkıntılarımızı görüşmek üzere;
2023 yılına ait
- Dönem bilisim ve gider katkı payı.
- Mali Müsavirlik Hizmet Ücretlerimiz.
Konu başlığında odamıza isimlerini yazan değerli üyelerimiz ile müzakere etmek ve önümüzdeki süreci planlamak üzere oda merkezinde çalıştay düzenledi.



- **07 Aralık 2022** Odamız bünyesinde 3568 Sayılı Kanunun Disiplin Yönetmeliği kapsamında Komisyon oluşturuldu. Oluşturulan Komisyon üyelerine, Disiplin Soruşturma Usul ve Esasları hakkında üyemiz SMMM Selahattin Demirel'in katkıları ile eğitim düzenlendi.



- **09 Aralık 2022** Odamız eğitim salonunda, sektörel bazlı (Oto Alım-Satımı) muhasebe ücretleri belirleme çalıştayını meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.



- **11 Aralık 2022** Diyarbakırda fikri ve entelektüel bir merkeze dönüşen, Kuruluşunda ve faaliyetlerinde paydaş olduğumuz Dicle Toplumsal Araştırmalar Merkezi (DİTAM) 5. Kongresine katılım sağladık.



- **12 Aralık 2022** TOBB Koordinasyonunda Odamızın paydaş olduğu ilimizde yürütülecek olan “Sanayide Kadın Eli Projesi “ Lansman Toplantısı Diyarbakır Valisi Ali İhsan Su'nun başkanlığında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ŞiyarBozhan, Başkan Yardımcısı Rezan Demirel,TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üst Kurul Üyeleri, Kamu Kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımı ile Diyarbakır Ticaret Borsasında gerçekleştirildi.



- **14 Aralık 2022** Odamız eğitim salonunda, sektörel bazlı (Eczacılar) muhasebe ücretleri belirleme çalıştayını meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.



- **15 Aralık 2022** Ücret Tespit Komisyonumuzca;

- Avukatlık Faaliyeti
- Özel Bina İnşaatı İşi
- İnşaat Malzeme Ticareti İşi
- Akaryakıt İstasyonları
- Organize Sanayi İmalat Fabrikalarının
- YMM Karşıt İnceleme Raporları

Gündem başlıklarıyla yukarıdaki sektörlerde faaliyet gösteren müşteriler için 2023 döneminde uygulanacak olan Mali Müşavirlik Hizmeti ücret tarifelerini belirlemek üzere, bugün Odamız eğitim salonunda çalıştay yapıldı.



- ➔ **15 Aralık 2022** Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesi; Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Mustafa Fidan, Müteşebbis Heyeti Başkanı Sn.Ramazan Şimşek, yönetim kurulu üyeleri ve Diyarbakır İş Konseyi Başkanı Sn. Mustafa Vural ile Odamız Yönetim Kurulu arasında istişare toplantısı yapıldı. Oda merkezimizde Yapılan toplantıda; istihdamın geliştirilmesinde OSB ve DSMMMO arasında işbirliği sağlanması amacıyla “Koordinasyon Kurulu” kurulması kararı alındı. Kurulun eş güdüm içerisinde çalışması, muhasebenin öneminin anlatılması, özel eğitimler vasıtası ile hızlı ve nitelikli muhasebe departmanlarının oluşturulması sağlanacak.



- ➔ **17 Aralık 2022** Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Muhasebe ve Vergi Bölüm Başkanı Doç.Dr. Zehra Yücedağ ile Öğretmen SMMM Ahmet Üşen Odamızı ziyaret ederek 2023 yılı eğitim çalışmaları kapsamında paydaş olabileceğimiz Avrupa Birliği projelerinden yararlanma ve eşgüdüm içerisinde çalışma olanakları üzerine istişare toplantısı yapıldı.



- **19 Aralık 2022** Diyarbakır Veteranlar Federasyonu tarafından düzenlenen Futbol Turnuvasına katılım sağladık. Katılan tüm takımlara başarılar dileriz.



- **19 Aralık 2022** Odamızın da kurucusu olduğu Diyarbakır Kent Koruma ve Dayanışma Platformu, 82 sivil toplum örgütünün katılımıyla kuruluşunu deklare etti.



- ➔ **19 Aralık 2022** Diyarbakır Kent Koruma ve Dayanışma Platformu kurucularından, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya, Diyarbakır Baro Başkanı Nahit Eren, DESOB Başkanı Alican Ebedinoğlu, Diyarbakır Mali Müşavirler Odası Başkanı Şiyar Bozhan, İş Konseyi Başkanı Mustafa Vural ve Eğitim Sen Diyarbakır Şube Başkanı Zülküf Güneş, platformun kuruluşunu deklere ettikten sonra Tigris haberin merkezini ziyaret ettiler. STK Başkanları, Cumartesi günü evi polislerce aranan, kardeşi gözaltına alınan ve bilgisayarına hukuksuzca el konulan Tigris gazetesi yayın koordinatörü yazar Naci Sapan'ı ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletiler.



- ➔ **20 Aralık 2022** Diyarbakır iş konseyi üyeleri İşadamı Sn.Nesih Aktepe, İşadamı Sn. Ferit Hillez ve iş konseyi başkanı Sn. Mustafa Vural odamızı ziyaret ettiler.



- **20 Aralık 2022** EDM Dönüşüm İcra Kurulu Üyeleri Sn. Tansu Uslu, Sn. Vural Ömeroğlu ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret ettiler.



- **25 Aralık 2022** Hizmet verdikleri işyerlerine katma değer katan Bağımlı Çalışan Üyelerimizin yaşadıkları mesleki sorunların tespiti ve özlük haklarının iyileştirilmesi hususunda Bağımlı Çalışan Mali Müşavir üyelerimize yönelik çalıştay düzenlendi.



- **29 Aralık 2022** Meslek Yüksekokulu Öğrencileri ile Program Başkanı Dr.Öğr.Gör. Kadir Gökoğlan Odamızı ziyaret ettiler. Nazik Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



- **30 Aralık 2022** Mesleki yeterlilik sürecini başarı ile tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan meslektaşlarımızın Ruhsatları takdim edildi



- **30 Aralık 2022** Eğitim komisyonumuz oda merkezimizde ilk toplantısını gerçekleştirdi.2023 yılı içerisinde yapılacak eğitimler ile bunların planlaması ile ilgili istişareler yapıldı.





D İ Y A R B A K İ R
SERBEST MUHASEBECİ
MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

www.diyarbakir.smmmo.org.tr